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Konferencja prasowa na targach ANUGA FoodTec 2024 

Wymierna wartość dodana dzięki cyfryzacji 

i rozwiązania systemowe z jednego źródła 

Wolfertschwenden, 20 marca 2024 r. – Na targach Anuga FoodTec Christian Traumann 

(CEO) i dr Tobias Richter (CSO), przedstawili rozwój biznesu Grupy MULTIVAC oraz jej 

innowacje prezentowane na targach. Pod hasłem „Pomnóż swoją wartość", MULTIVAC 

prezentuje swoją szeroką gamę innowacyjnych rozwiązań do przetwarzania i pakowania 

dla przemysłu spożywczego. Koncentruje się na swojej szerokiej ofercie produktów do 

krojenia i porcjowania, a także zintegrowanych linii, które znacząco przyczyniają się do 

efektywności procesów produkcyjnych i oszczędzania zasobów dzięki wysokiemu 

poziomowi automatyzacji i digitalizacji. 

Pomnóż swoją wartość – spersonalizowane rozwiązania na trudne czasy 

Pomimo trudnej sytuacji gospodarczej, Grupa MULTIVAC osiągnęła stabilny obrót w wysokości 

około 1,5 miliarda euro w poprzednim roku. Liczba pracowników wzrosła o około dwa procent do 

około 7 200 na całym świecie. „Przemysł nadal boryka się z wieloma różnymi wyzwaniami – czy to 

zmianą demograficzną, wzrastającymi regulacjami czy rosnącymi kosztami energii i surowców” – 

wyjaśnił Christian Traumann. „Aby móc wesprzeć naszych klientów, jako globalny dostawca 

rozwiązań pakowania i przetwarzania, chcemy oferować im rzeczywistą wartość dodana. W tym 

rozumieniu nie dostarczamy tylko maszyn, ale jesteśmy ich długoterminowymi partnerami, aby 

wspólnie sprostać wymaganiom czasów.  

Jako lider technologiczny, MULTIVAC chce pomagać kształtować przyszłość. Wymaga to ciągłego 

napędzania rozwoju przyszłościowych rozwiązań dla efektywnego przetwarzania i pakowania 

żywności. Aby odnieść sukces w dłuższej perspektywie, Grupa MULTIVAC kontynuuje inwestycje, 

zarówno lokalnie, jak i globalnie: „Pod koniec 2023 roku otworzyliśmy nowy zakład produkcyjny w 

Indiach, dzięki czemu możemy oferować jeszcze lepsze wsparcie naszych klientów w Indiach, Sri 

Lance i Bangladeszu, dzięki lokalnej bliskości i krótszym czasom dostaw” – mówi Christian 

Traumann. 

„W naszej siedzibie w Allgäu niedawno rozpoczęliśmy budowę drugiej fabryki produkcyjnej, która zostanie 

ukończona pod koniec 2025 roku. Dzięki najnowszej technologii produkcji i wysokiemu stopniowi 

automatyzacji, ta nowa fabryka znacznie zwiększy naszą zdolność produkcyjną w zakresie produkcji 
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i logistyki części zamiennych. W tym roku rozpocznie działalność nowy budynek produkcyjny Działu 

Krojenia w naszym zakładzie w Buchenau. Do 2027 roku powstaną także nowe siedziby FRITSCH w 

Frankonii, gdzie w przyszłości zostaną połączone wszystkie działalność naszej spółki w zakresie produkcji 

maszyn do ciasta.” 

Grupa wkracza także w nowe obszary działalności. Na przykład, MULTIVAC inwestuje około dziesięciu 

milionów euro jako partner stowarzyszony w firmie AgriFoodTech Venture GmbH, która została założona 

przez BayWa Venture GmbH, Bindewald i Gutting Mühlengruppe, oraz MULTIVAC. Stowarzyszenie skupia 

się na finansowaniu start-upów, które korzystają z nowych technologii, dzięki którym produkcja i 

pakowanie żywności będą bardziej wydajne i jednocześnie bardziej zrównoważone. 

Innowacje produktowe: wydajne, zrównoważone, z jednego źródła. 
 
„Jestem szczególnie dumny z faktu, że na targach po raz pierwszy prezentujemy naszą szeroką gamę 

produktów do krojenia i porcjowania – od produktów cienko krojonych po steki z kością” – wyjaśnił dr 

Tobias Richter. „Rozszerzona oferta produktów do krojenia w połączeniu z naszymi maszynami 

pakującymi, systemami kontroli, etykietowania i automatyzacji umożliwia nam obecnie dostarczanie 

kompletnych rozwiązań dla najszerszego zakresu wymagań wyjściowych i zastosowań klientów. Po 

dodaniu nowej serii profesjonalnej możemy teraz zaoferować małym i średnim przedsiębiorstwom 

szereg ekonomicznych rozwiązań, które stanowią podstawowy poziom krojenia na skalę przemysłową i 

które można stosować jako wersję samodzielną lub zintegrowaną w kompletną linię. Nowe krajalnice z 

serii Advanced i Performance są przeznaczone do krojenia na skalę przemysłową przy średnich i dużych 

ilościach wyjściowych i są zintegrowane w kompletne rozwiązanie liniowe. Maszyna do porcjowania 

GMS 1000 firmy TVI poszerza naszą ofertę rozwiązań w zakresie porcjowania mięsa w średniej wielkości 

sektorze przemysłowym, a także wyznacza nowe standardy w przemyśle mięsnym. Dzięki bardzo 

precyzyjnemu formowaniu 3D i dużej sile docisku urządzenie osiąga optymalną wydajność produktu i 

najwyższy możliwy zwrot. Na targach pokazujemy wysokowydajną linię porcjującą, która oprócz GMS 

1000 także obejmuje termoformującą maszynę pakującą R3 i rozwiązania do etykietowania.“ 

 

„Innymi atrakcjami targów jest nasza wszechstronna wiedza w zakresie automatyzacji, którą 

demonstrujemy za pomocą kilku w pełni automatycznych linii z jednego źródła” – podsumował  

dr Tobias Richter. „Jeśli chodzi o automatyzację i cyfryzację, branża spożywcza to śpiący gigant, który 

powoli się budzi. Pandemia zmusiła wiele firm do przemyśleń. Dla wielu naszych klientów automatyzacja 

oznacza obecnie możliwość niezawodnej produkcji nawet w czasach kryzysu, co gwarantuje utrzymanie 

ich konkurencyjności”. Aby wejście w automatyzację przebiegło możliwie jak najsprawniej, firma 

MULTIVAC oferuje zintegrowane rozwiązania z jednego źródła – z maszynami, które są dopasowane do 

siebie, które można szybko oddać do użytku i które są łatwe w utrzymaniu. Dzięki intuicyjnemu 

sterowaniu za pośrednictwem MULTIVAC HMI i MULTIVAC Line Control na całej linii wymagana jest 

tylko niewielka liczba operatorów, a ich szkolenie można przeprowadzić w krótkim czasie. 
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